



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Vest Mælk ApS

Industrivej 44, 6330 Padborg

CVR-nr. 30 82 27 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Noter   | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Vest Mælk ApS<br>Industrivej 44<br>6330 Padborg  |
|                        | Telefon: 74716006  |
|                        | E-mail: mail@vestmaelk.dk  |
|                        | CVR-nr.: 30 82 27 65   |
|                        | Stiftet: 11. september 2007  |
|                        | Hjemsted: Padborg  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Anders Andersen, Formand<br>Peter Jørgensen Jensen<br>Thorsten Kammer Simonsen                 |
| <b>Direktion</b>       | Thorsten Kammer Simonsen   |
| <b>Revision</b>        | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 6<br>6330 Padborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Enggaarden Invest ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed som handelsselskab med køb og salg af mælk.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.845 t.kr. mod 1.502 t.kr. sidste år og anses for tilfredsstillende..

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | 2022<br>kr.      | 2021<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>2.320.266</b> | <b>1.899</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.916           | 49            |
| Andre finansielle indtægter                              | 65.447           | 15            |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -37.352          | -33           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>2.359.277</b> | <b>1.930</b>  |
| Skat af årets resultat                                   | -514.152         | -428          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.845.125</b> | <b>1.502</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |               |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 1.700.000        | 1.400         |
| Overføres til overført resultat                          | 145.125          | 102           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.845.125</b> | <b>1.502</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2022                     | 2021                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 16.237.005               | 11.642               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.407.086                | 893                  |
| Andre tilgodehavender                        | 6.036.155                | 4.915                |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 12.500                   | 13                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>27.692.746</u>        | <u>17.463</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 63.866                   | 64                   |
| Værdipapirer i alt                           | <u>63.866</u>            | <u>64</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u><b>27.756.612</b></u> | <u><b>17.527</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <u><b>27.756.612</b></u> | <u><b>17.527</b></u> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   | 2022                     | 2021                 |
|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                                |                          |                      |
| Anpartskapital                                    | 126.000                  | 126                  |
| Overført resultat                                 | 246.723                  | 102                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 1.700.000                | 1.400                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>2.072.723</u></b>  | <b><u>1.628</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                          |                      |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 0                        | 14                   |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>0</u></b>          | <b><u>14</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                          |                      |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 3.993.273                | 0                    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 21.067.536               | 15.329               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 0                        | 44                   |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 525.231                  | 426                  |
| Anden gæld  | 97.849                   | 86                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>25.683.889</u>        | <u>15.885</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>25.683.889</u></b> | <b><u>15.885</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>27.756.612</u></b> | <b><u>17.527</u></b> |

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enggaarden Invest ApS, CVR-nr. 32 76 13 64, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport, hvortil der henvises.

## Thorsten Kammer Simonsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thorsten Kammer Simonsen  
Direktør  
ID: 343fe114-cc10-48c6-95af-89ca335255e4  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 11:17:53  
Underskrevet med MitID



## Thorsten Kammer Simonsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thorsten Kammer Simonsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 343fe114-cc10-48c6-95af-89ca335255e4  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 11:17:53  
Underskrevet med MitID



## Anders Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Andersen  
Bestyrelsesformand  
ID: da54868d-70b4-4adc-acf2-67d4e947b0d5  
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2023 kl.: 08:35:27  
Underskrevet med MitID



## Peter Jørgensen Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Jørgensen Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a8a94733-9b70-4b6a-9dd3-d5c18a15ce8f  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2023 kl.: 16:09:41  
Underskrevet med MitID



## Søren Kring

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Kring  
Statsautoriseret revisor  
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8  
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2023 kl.: 12:35:09  
Underskrevet med MitID



## Anders Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Andersen  
Dirigent  
ID: da54868d-70b4-4adc-acf2-67d4e947b0d5  
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2023 kl.: 13:57:07  
Underskrevet med MitID

